Комитет образования администрации
Лужского муниципального района

19 октября 2023 года
ПРИКАЗ № 473

О проведении мониторинга качества
профориентационной работы с обучающимися
с ОВЗ в общеобразовательных организациях,
реализующих адаптированные образовательные
программы

В соответствии с письмом комитета общего и профессионального
образования Ленинградской области от 19.1 0.2023г. о проведении
мониторинга качества профориентационной работы с обучающимися с ОВЗ в
общеобразовательных организациях Ленинградской области, реализующих
адаптированные программы
приказываю:

1. Руководителям общеобразовательных организаций Лужского
муниципального района:
1.1. Назначить ответственного школьного координатора за проведение
мониторинга качества профориентационной работы с обучающимися с ОВЗ в
общеобразовательных организациях Ленинградской области, реализующих
адаптированные программы;
1.2. Провести мониторинг качества профориентационной работы с
обучающимися с ОВЗ в общеобразовательных организациях Ленинградской
области, реализующих адаптированные программы;
1.3. Заполнить анкету до 30 октября 2023 года в онлайн - режиме по ссылке:
1Шр5://Гопп5.уапаех.ги/с1оис!/652и07и384227с04539ЬЬ005/
2. Предоставить информацию о заполнении анкеты в МКУ «Лужский ИМЦ»
Сергеевой В.Н. по телефону: +7 911 833 48-06 до 30 октября 2023 года.
3. Контроль исполнения приказа возложить на исполняющего обязанности
заведующего МКУ «Лужский информационно-методический центр»
Илларионову Л.А.

Председатель комитета образования

Исп. Сергеева В.Н., 2-21-91

С В . Красий